
 

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry  

Jäsentiedote 3/2010 

12.09.2010 
 

KOKOUSKUTSU 
SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään sunnuntaina 

28.11.2010 klo 13:00 alkaen Pitkäjärven Vapaa-ajankeskuksen kokoustiloissa, 

osoitteessa Urheilutie 15, 32810  PEIPOHJA 

 

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen määräämät asiat. 

 

Kahvitarjoilu klo 12:30 alkaen. 

 

Hallitus 

 

 

 

 

ROSVOPAISTIT PITKÄJÄRVELLÄ 
1.- 3. LOKAKUUTA 

 
Suuren suosion saavuttaneet, perinteiset Rosvopaistitreffit. 

 Normaali vrk-maksu + erilliset ruokalipukkeet,  
aikuiset 8 eur, lapset 4-14v 5 euroa ja alle 4v ilmaiseksi. 

Kaiken maailman karavaanarikujeita, hauskaa yhdessäoloa sekä  
Pimeän Pullon Metsästys 

 
 
 



TAPAHTUMAKALENTERI Pitkäjärvi 
 

1.-3.10. Rosvopaistit Kuumat kuopat täynnä monen sortin lihaa ja 
juuresta. Ruokalippujen lunastus perjantaina, kiitos! 

 
15.-17.10. Siivoustalkoot Laitetaan alue talvikuntoon kesäkauden jäljiltä. 
 
5.-7.11. Halloween Lasten ja lapsenmielisten pyhäinpäivän kujeita. 
 
20.11. Pikkujoulut Perinteinen jouluillallinen noutopöydästä 

Pitkäjärven Opiston tiloissa. Ruokalipukkeet 
omakustannushintaan. Ilmoittautumiset Aulikki Kleemola, 
gsm 040 546 1340 viimeistään 12.11. 

 
28.11. Syyskokous Valitaan mm. jäsenet erovuoroisten tilalle 

hallitukseen. 
 
06.12. Itsenäisyyspäivä Kahvitus Pitkäjärven takkatuvalla klo 10 

alkaen. 
 

Omin toimin ja voimin joulunseutu ja vuodenvaihde  
Pitkäjärven rauhallisissa maisemissa. 

 
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

 
Kaikki tapahtumat, talkoot ja treffit kaipaavat tekijöitä. Yhdessä meissä 
on voimaa ja se kuuluisa tekemisen meininki. Lähde rohkeasti mukaan! 
Ja vaikka et mukaan ehtisi ihan koko viikonlopuksi tai vankkuri on jo 
talviteloilla, niin joukkoon mahtuu aina poikkeamaan ja käymään. 
Lisätietoja ja tapahtumien päivitetyt ohjelmat löydät Pitkäjärven alueen 
ilmoitustaululta. 
Yhdistyksen omat kotisivut löydät osoitteesta www.sfckokemaki.fi ja 
kansallisen liittomme sivut tutusti www.karavaanarit.fi 
 
Pankaahan poiketen, Pitkäjärveltäkin pääsee verkkoon wlan-yhteyden 
turvin! 

 

http://www.sfckokemaki.fi/
http://www.karavaanarit.fi/


Puheenjohtajan näppäimistöltä 
 

Taas on kesä vaihtunut jo syksyn puolelle ja minkälainen kesä olikaan. Tuskin 
omalle kohdalle enää osuu, että olisi näin paljon hellepäiviä, joista sai tänä 
kesänä nauttia. Myös erilaiset luonnonmullistukset kuuluivat tähän 
poikkeukselliseen kesään aiheuttaen erilaisia vahinkoja ympäri Suomea, joista 
ainakin Uuraisissa tapahtunut syöksyvirtaus tuhosi caravan-alueen siellä lähes 
täysin. 
Onneksi silloin siellä ei ollut paljon väkeä paikalla, joten pahimmilta 
henkilövahingoilta vältyttiin. Itse olin Porissa Sonisphere tapahtumassa 
todistamassa luontoäidin voimaa kun syöksyvirtaus iski Kirjurinluotoon ja 
täytyy sanoa, että hetkessä syntyi täydellinen kaaos. Ei siinä voinut kuin sivusta 
ihmetellä myrskyn tuhoja, kaikki tapahtui niin nopeasti. 
Omalla kotoisalla alueellamme Pitkäjärvellä olemme onneksi tältä kaikelta 
välttyneet. Vierailijoita on tänä kesänä käynyt todella paljon ja isännillä on 
varmasti pitänyt kiirettä, kun joku on ollut aina tulossa tai menossa. Tässä 
yhteydessä on hyvä kiittää kaikkia isäntä- tai muuhun talkootyöhön 
osallistuneita henkilöitä hyvin tehdystä työstä yhdistyksemme sekä alueen 
hyväksi. 
Loppukesällä suoritettiin ajotaitomerkkejä ja suorituksia kirjattiin 40 kpl, mikä 
on päivän aika ajettujen merkkien Suomen ennätys. Se on paljon, kun ajattelee 
yhdistyksemme kokoa. Edes suurissa yhdistyksissä ei ole moiseen päästy 
(lähellekään). 
Tämän kirjeen mukana seuraa tapahtumakalenteri, tervetuloa kaikki 
osallistumaan tapahtumiin sekä tietenkin syyskokoukseen. 
 
Hyvää ja turvallista syys- ja talvimatkailukautta kaikille! 
 

Lasse Vähä-Vahe, yhdistyksen puheenjohtaja 
 

 

JOULUOSTOKSILLE TALLINNAAN 11.-12.12. 
Matka-Vekan bussimatka Tallinnaan karavaanarihintaan yhdistyksen jäsenille. 

Matkanjohtajana Riitta Pietilä. Lähtö Pitkäjärveltä la n. klo 6:50 ja paluu su 15:30 
laivalla ja Pitkäjärvelle illalla. ETT-liikenteen bussi mukana koko ajan, myös 

Tallinnassa. Yöpyminen aamiaisineen Sokos Hotel Viru ***+.  
Hinta vain 101 eur/hlö 2hh. 

Ilmoittautumiset Sirjo Pohjonen, gsm 0500 590 066 viimeistään 3.10. 

 



Vaikka kesämatkailukausi on jo päättymässä, jatkuu karavaanarin vuosi täydellä 
vauhdilla. Lähimpänä suurena tapahtumana ovat Lahden Caravan Messut 17.-
19.9. Kymmenettä kertaa järjestettävä matkailuajoneuvojen suurtapahtuma 
esittelee kattavasti vuoden 2011 matkailuajoneuvouutuudet. Mikäli olet 
menossa messuille, muistathan osallistua Caravan-lehden osastolla (Ca 1) 
kattavaan leirintäkyselyyn. Ja ainahan voi kehua omaa aluettamme Pitkäjärveä 
tuossa kyselyssä… Messuilla painotetaan tänä vuonna turvallisuutta ja hyvää 
ajotaitoa, pääseepä messuilla jopa peruuttamaan kokeeksi auton ja vaunun 
yhdistelmää. 
Peruutuskokeita ja käsittelyä harjoiteltiin myös Pitkäjärvellä Lyhtyjen Yössä, 
kun ajotaitomerkkejä suoritettiin oman alueen parkkipaikalla. Kiireisimmät 
merkinsuorittajat ottivat tosin varaslähdön jo Liedossa edellisenä 
viikonloppuna, mutta saldona on nyt merkkimäärän tuplaus yhdistyksessä. 
Halukkuus parempaan matkailuajoneuvon käsittelytaitoon on kasvanut 
jäsenistömme keskuudessa vuosi vuodelta ja yhdistys onkin anonut 
mahdollisuutta järjestää karavaanarin ajotaitokortti-kurssin Pitkäjärvellä 
talvikaudella 2011-2012. Kahdelle viikonlopulle ajoittuva koulutus antaa 
osaltaan paljon eväitä, tietoa ja taitoa turvallisempaan matkailuajoneuvon 
käsittelyyn. 
Pitkäjärven alue on avoinna koko talvikauden. Isäntäpäivystys alueella on 
talkoovoimin perjantai-illasta sunnuntai-iltapäivään. Saunat lämpiävät pe ja la. 
Avanto, hyvät hiihtomahdollisuudet jos lunta saadaan, auratut vierailijapaikat, 
viihtyisä takkatupa, kotagrilli Mutteri… Pitkäjärvelle on mukava tulla myös 
talvella! 
Tapahtumakalenterista on hyvä poimia ne itselle mieluisat ja omiin 
aikatauluihin soveltuvat hetket ja retket. Retkiä voidaan järjestää jäsenistölle 
myös suhteellisen spontaanisti periaatteella yhdessä on mukavampaa. Siitä 
hyvänä esimerkkinä jouluinen ostosmatka Tallinnaan. Tämä retki ei ole 
yhdistyksen järjestämä, vaikka se onkin suunnattu juuri meille. Idea syntyi, 
kuten niin monet muut, kesällä kerran ja talvella sitten mennään yhdessä! 
Muistathan ilmoittautua ja tarkistaa passisi tai henkilökorttisi voimassa olon. 
 
Tavataan messuilla, tapahtumissa Pitkäjärvellä ja muualla tai vaikka Tallinnassa! 

 

Pitkäjärven Isäntävuorot 1.5.2011-30.4.2012 ovat varattavissa  
13.2.2011 klo 12:00 alkaen takkatuvalla. 

 


